
 
 

 
 
 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 mei 2018, nummer 

2018/22, 

 

 

BESLUIT : 
 

Geen zienswijze in te dienen tegen de begroting 2019 van Veilig Thuis Amsterdam-

Amstelland en het Centrum Seksueel Geweld (gemeenschappelijke regeling GGD 

Amsterdam-Amstelland) en in te stemmen met de gemeentelijke bijdrage voor 2019 van 

€ 12.519,-. 

 

 

 

Ouder-Amstel, 5 juli 2018 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
A.A. Swets J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


